
Jana P. (jpichova) ID 312047 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o věcičky z mého albíčka. Jde o hadříky,které nosili mé 2 děti. Vzhledem k tomu,že mám dceru a
syna,tak vždy je to po jednom dítěti.
  Věcičky prodávám čisté,bez fleků a dírek,pokud není v inzerátu uveden skutečný jiný stav.

  Pár rad a upozornění,které je nutno si přečíst než mne začnete kontaktovat.

  1) Věcičky NEMĚNÍM,jen pokud je u inzerátu napsáno "vyměním".
  Při výměně z Vaší strany zasílám zboží až mi přijde obálka/balíček od Vás,vzhledem ke špatným zkušenostem s nepoctivci
:-((.
  O ceně zboží ani poštovného NESMLOUVÁM!!!!

  2) Poslední dobou se mi tu hromadí objednávky,které nejsou tzv.dotažené do konce. Kontaktujte mne,prosím, pouze při
opravdovém zájmu o mnou nabízené zboží.
  Pokud zarezervujete zboží a platbu za něj neobdržím do 7 dnů/pokud se nedomluvíme jinak/ rezervaci stornuji a uděluji
negativní hodnocení. Já sama zde hodně nakupuji a rezervuji jen opravdu chtěné zboží a platím vždy včas. Aneb chovám se
tak, jak očekávám od druhých.
  Žádost o přeměření nebo jakýkoliv dotaz týkající se prodávaného zboží neberu jako objednávku,vracím tedy do prodeje.

  3) Není problém,pokud jste z Prahy a blízkého okolí,domluvit se na osobním předání. Buď u mne doma Vinoř ve večerních
hodinách nebo u manžela v praci Pankrác.

  4) Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty a zaokrouhluji směrem nahoru,tzn. např. 37Kč na 40Kč apod. Je v tom započítané
i balné.
  Balíčky zasílám doporučenou poštou,po domluvě možno i obyčejně,ale jen na Vaši zodpovědnost. Nestojím o případná
nařčení- balíček nedorazil,jak se mi již jednou bohužel stalo. Prosím,promyslete si,zda-li,zvláště u zboží vyšší hodnoty,není
lepší připlatit pár korun pro bezpečné doručení balíčku.
  Na dobírku nezasílám!!!!!!!!!

  5) Balíček se snažím odeslat ihned v den připsání peněz na můj účet,někdy to ale nejde-počasí,náhlá změna plánu apod. Při
takovémto případě se snažím nejpozději do 2 pracovních dnů.

  6) Při obdržení balíčku Vás prosím o zpětnou komunikaci,že je obchod v pořádku uzavřen a mohu tak založit podací lístek.
  Pokud mi udělíte komentář,budu ráda a udělím i já Vám.

  7) Berte,prosím, v úvahu,že jde o nošené oblečení,případně použité zboží,nečekejte tedy záruku. Pokud jde o věcičky nové a
mám k nim záruční list,reklamujte,prosím,u prodejce.

  Děkuji za přečtění mých prodejních podmínek

  Pěkný den

  Píchová Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

